檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：高麗安

電話：2011550#1110

電子信箱：lann228@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年12月18日

發文字號：高市教高字第10238333000號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫、DM(6267522_10238333000A0C_ATTCH1.pdf、6267522_10238333000A0C

_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送社團法人中華民國牧愛生命協會辦理「102年度捍衛

兒童及少年人權─守護生命e起來」活動計畫1份（如附件

），請鼓勵 貴校師生、家長參加，請 查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國牧愛生命協會102年11月25日一0二

牧生字第102193號函辦理。

二、為倡導家長及兒童本身對兒童人權的意識價值，落實保障

兒童權益，並宣導自殺防治理念，深耕自殺防治工作，該

會於102年12月21日（六）13：30～18：30假高雄統一夢

時代購物中心前廣場，辦理「102年度捍衛兒童及少年人權

─守護生命e起來」自殺防治宣導活動。

三、詳細活動內容及流程，請參考活動計畫書。

正本：本市公私立各級學校

副本：本局國小教育科、國中教育科、高中職教育科(均紙本) 2013-12-19
15:37:28

高雄市立海青高級工商職業學校 1021219

*10271010700*